



Ksau § 46

Dnr 366/2015-212

Samrådsremiss för översiktsplan för Arboga kommun med utblick mot 2030

Gällande översiktsplan för Arboga kommun är från 2009. De senaste åren har förutsättningarna för kommunen ändrats, befolkningen har ökat och behovet av nya bostäder har blivit större. Arboga kommun är inne i en expansiv fas med målet att bli 15 000 invånare till 2030. Översiktsplanen ska bidra till att skapa en levande kommun med fler bostäder, företag och verksamheter, samtidigt som vi utvecklar stadens unika miljöer och närhet till grönska och vatten.

En aktualiseringsprövning visade 2012 att översiktsplanen var inaktuell och behövde revideras. I den nya planen finns mer utpekad mark för bostäder och verksamheter. En LIS-bilaga för landsbygdsutveckling i strandnära läge har tagits fram i syfte att främja bostadsbebyggelse på landet. Översiktsplanen innehåller riktlinjer och vägledningar för att kunna bli ett stöd i planeringen. Norr om trafikplats Sätra finns förslag på framtida järnvägssträckning mellan Stockholm och Oslo som ytterligare skulle vidga arbetsmarknaden, förbättra pendlingsmöjligheterna och bidra till att knyta ihop Mälardalen.

Samrådet ger allmänheten och andra berörda möjlighet att påverka innehållet och hjälper oss att förbättra översiktsplanen. Handlingarna kommer från och med att samrådet påbörjas att finnas tillgängliga på www.arboga.se/oversiktsplan tillsammans med ett formulär för att lämna synpunkter. Handlingarna finns också utställda i Rådhuset och på Arboga bibliotek under samrådet.

Efter samrådet kommer synpunkterna att sammanställas och eventuella bearbetningar göras. Därefter ställs planen ut för granskning, då det återigen finns möjlighet att komma med synpunkter, innan den förs till kommunfullmäktige för antagande. När den reviderade översiktsplanen antagits av fullmäktige kommer den att vara vägledande för den fortsatta planeringen i Arboga.

Arbetsutskottets förslag till beslut i kommunstyrelsen

Översiktsplan för Arboga kommun skickas ut på samråd under perioden 9 maj till 9 juli 2017.

Skickas till:
Kommunstyrelsen
Akten